
くらし応援サービス６０では、「家族を大事にしたい」「健康でいたい」「オシャレしたい」「仕事や勉強
を頑張りたい」「プレゼントをしたい」「生活全般を改善したい」という６つの掲載カテゴリーを設けて
います。掲載を希望する方は、自社の商品・サービスを効果的に訴求できると考えるカテゴリーを１つ
選択し、そのターゲットに向けたＰＲ情報を掲載していただきます。
感染を予防しながら日常生活を送るwithコロナの時代となり、顧客や世の中のニーズは大きく変化し
ているなか、今までなかったターゲット別販促ツールを活用し、売上拡大・新規顧客の獲得・認知度向
上を図ってみませんか?

申込方法／裏面の掲載申込書にご記入の上、深谷商工会議所までお申込みください！

深谷市
イメージキャラクター

深谷市の偉人
渋沢栄一

掲載
無料

発　行　日

掲載スペース

掲 載 予 定

発 行 部 数

配 布 先

掲載対象店

募集締切日

令和3年12月1日㈬

A4サイズ　10分1

各カテゴリー先着10社

54,000部

市内全戸配布、深谷商工会議所会員企業等

市内に本社または営業所を有する小規模事業者限定

令和3年10月20日㈬

（6カテゴリー×10社　合計60社）

※小規模事業者とは、常時使用する従業員数が商業・サービス業においては5名以下、
　製造業その他においては20名以下の事業所です。

❶店舗名
商品サービス名
PR文章　
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

住所、電話、営業時間、定休日、URL、駐車場

掲載のイメージ▶

商品写真

各
カ
テ
ゴ
リ
ー
名

掲　載　料 無料

家族を大事にしたい 子育て・介護など

健康でいたい 健康・コロナ対策・掃除等など

オシャレしたい 美容・衣服・クリーニングなど

仕事や勉強を頑張りたい 通勤・塾・文房具など

プレゼントをしたい 土産・贈答品・お祝いなど

生活全般を改善したい 趣味や他のカテゴリーに含まれないもの

各カテゴリーのイメージ 

令和3年度　伴走型小規模事業者支援推進事業

「くらし応援サービス６０」
　    掲載店募集！



F A X

くらし応援サービス６０　掲載申込書
深谷商工会議所あて

申込期限１０月２０日㈬までにお申し込みください。

問合せ　深谷商工会議所　☎048-571-2145

□ 家族を大事にしたい
□ 健康でいたい
□ オシャレしたい
□ 仕事や勉強を頑張りたい
□ プレゼントをしたい
□ 生活全般を改善したい

カテゴリー

ご記入いただい情報は、深谷商工会議所からの諸連絡、情報提供に利用するほか、実態調査分析のために使用
することがあります。

事業所名

掲載店舗名

住　　所

電話番号

FAX番号

従業員数 

担当者名

担当者メールアドレス

※小規模事業者限定

@

FAX番号  048-571-8222

名

●ご記入いただいたメールアドレスに、「くらし応援サービス
６０」の情報をご記入いただくフォーマットを送付いたします
ので、ご記入後ご返信をお願い致します。

●「くらし応援サービス６０」では、商品・サービスの写真１枚を
掲載いたしますので、ご準備をお願い致します。画像の送付方
法は、当所からメールを差し上げますのでご確認ください。

※各カテゴリーともに先着順とさせていただきますの
で、ご了承ください。

　申込多数でお断りさせていただく際は、１週間以内
にご連絡を申し上げます。


